

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.1/44 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пять тысяч девятьсот семьдесят шесть рублей 79 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,5		5976,79
ЖЭС-2						0,5		5976,79
1	1	Смена дверных приборов: петли 00-00004056 Саморез 51	05-008-01с	10 шт.	0,2	5771,35	1154,27	
		00-00003662 Петля накладная ПН-130 Л		шт	3	0,64	1,92	
		00-00003663 Петля накладная ПН-130 П		шт	1	48,33	48,33	
				шт	1	48,33	48,33	
2	2	Смена дверных приборов: ручки 00-00004056 Саморез 51	05-008-03с	10 шт.	0,1	1721,20	172,12	
				шт	2	0,64	1,28	
3	3	Изготовление двер. короба (пар1 вт. дверь)	05-014-01к	10 шт.	0,1	13458,50	1345,85	
		00-00004056 Саморез 51		шт	25	0,64	16,00	
		00-00000397 Брусок ест.влажности 50*50		м3	0,01	14575,00	145,75	
4	4	Изготовление двер. полотен (пар1 вт. дверь)	05-014-01п	10 шт.	0,1	33045,50	3304,55	
		00-00004020 Фанера 6мм 1525*1252		шт	3	598,00	1794,00	
Прямые затраты по разделу:							3387,53	
Накладные расходы по разделу:							929,32	
Сметная прибыль по разделу:							663,80	
Итого по разделу, включая НДС:							5976,79	
Прямые затраты по всем разделам:							-	
Накладные расходы по всем разделам:							-	
Сметная прибыль по всем разделам:							-	

Итого по всем разделам, включая НДС:

5976,79

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин